
Pytania z dnia 7 czerwca 2024 r. :

Dotyczy asortymentu załącznik nr  3: 
1. Czy w pozycji nr 1 zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek bezbarwnych poj.200ul ale umieszczonych na tacce w kolorze żółtym, pakowanych 5x96szt (480szt)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy w pozycji nr 2 zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek bezbarwnych poj.1000ul ale umieszczonych na tacce w kolorze niebieskim pakowanych 5x96szt (480szt)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy w pozycji nr 3 zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek poj.10ul, pakowanych 5x96szt (480szt)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiający może udostępnić projekt umowy, którą zamierza zawrzeć z wybranymi Wykonawcami ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Projektowane postanowienia umowy zawarte zostały w opisie zaproszenia do złożenia oferty.
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